
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

No.  

4 

55 

254 

18 

28 

Nome  

CAUA HOSTIN DA SILVA 

ALISSON BARON DA SILVA 

EDUARDO ALEXANDRE 

ANDERSON RODERMEL 

JACKSON HENNING CARNIEL 

V o lt a s   

11 

11 

11 

11 

11 

Diff  

0.388 

0.784 

23.671 

35.308 

Total Tempo  

12:16.353 

12:16.741 

12:17.137 

12:40.024 

12:51.661 

M e lho r T e m po   

1:06.415 

1:06.130 

1:05.002 

1:07.749 

1:08.788 

Cidade  

JOINVILLE 

SÃO JOSÉ 

GUABIRUBA 

GUABIRUBA 

PORTO BELO 

Patrocínio  

FAN MOTOS/ THEILACKER RACING/ DURALINE 

FABINHO MOTOS CHUVA CAR JH TERRAPLANAGEM 

2A TEXTIL E FC PREPARAÇÕES AGV RACING 

PINGUIM MOTOS, CALINHOS POÇOS, JC  MARAMORARIA 

PINGUIM MOTOS, CALINHO POÇOS, RONI RACING 

 

Classificado por voltas
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX 
Nacional 160 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:51:32 

São Bento do Sul 1,120 Km 

30/11/2019 16:45 

 Federação Catarinense de Motociclismo


